

SUNUŞ

KURUMSAL PROFİL

**KÖKLÜ BİR VAKIF
KÜLTÜRÜNÜN MİRASÇISI
OLAN VAKIF EMEKLİLİK,
TÜRKİYE’NİN EN
ÖNEMLİ YEREL SERMAYE
PAYDAŞLARINDAN
VAKIFBANK’IN
İŞTİRAKİDİR.**

Vakıf Emeklilik ve Hayat AŞ (Vakıf Emeklilik), Güneş Hayat Sigorta AŞ adıyla 1 Mayıs 1991 tarihinde kurulmuştur. 4632 Sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu çerçevesinde; Bireysel Emeklilik Sistemi’nde de faaliyette bulunmak üzere 31 Mayıs 2002 tarihinde Hazine Müsteşarlığı nezdinde izin başvurusunda bulunan Şirket, 21 Şubat 2003 tarihi itibarıyla gerekli izni almıştır.

Güneş Hayat Sigorta AŞ unvanıyla faaliyetlerini yürüten Şirket, 5 Mart 2003 tarihinde toplanan Olağan Genel Kurulu’nda alınan kararla 14 Mart 2003 tarihinde unvan değişikliğine gitmiş ve “Vakıf Emeklilik AŞ” ismini alarak Bireysel Emeklilik Sistemi içerisinde faaliyet gösteren şirketler arasında katılmıştır.

Köklü bir vakıf kültürünün mirasçısı olan Vakıf Emeklilik, Türkiye’nin en önemli yerel sermaye paydaşlarından VakıfBank’ın iştirakidir.

Genel Müdürlüğü İstanbul’da bulunan Vakıf Emeklilik, 20 bölge müdürlüğü, doğrudan satış ekibi ve acenteleriyle ürünlerini müşterilerine sunmaktadır. Yaygın bankasürans ağına sahip olan Vakıf Emeklilik, yurt geneline yayılmış VakıfBank ve ICBC Bank ile dağıtım kanalı olarak çalışmanın yanı sıra Aktif Bank ve Türkiye Finans Katılım Bankası ile de iş birliği içerisinde.

Vakıf Emeklilik bugün Türkiye’nin isminden en çok söz ettiren ve en hızlı büyüyen bireysel emeklilik ve hayat sigortası şirketlerinden biridir.

Şirket’in 13 Temmuz 2017 tarihinde gerçekleştirilen Olağan Genel Kurulu’nda alınan kararla unvanı Vakıf Emeklilik ve Hayat AŞ olarak değiştirilmiş olup söz konusu karar 1 Ağustos 2017 tarihinde Ticaret Sicil Gazetesi’nde ilan edilmiştir.

1991 YILINDA KURULAN VAKIF EMEKLİLİK, 2003 YILINDA BİREYSEL EMEKLİLİK LİSANSI ALARAK BİREYSEL EMEKLİLİK SİSTEMİ’NDE FAALİYET GÖSTERMEYE HAK KAZANMIŞTIR. VAKIF EMEKLİLİK; O TARİHTEN BU YANA GÖSTERDİĞİ PERFORMANSLA, TÜRKİYE’NİN İSMİNDEN EN ÇOK SÖZ ETTİREN VE EN HIZLI BÜYÜYEN BİREYSEL EMEKLİLİK VE HAYAT SİGORTASI ŞİRKETLERİNDEN BİRİ KONUMUNA ULAŞMIŞTIR.